
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОКРЪЖЕН СЪД - ДОБРИЧ

З А П О В Е Д

№214  
гр.Добрич, 23.05.2019 г.

На основание чл. 16, ал. 2 от Закона за държавната собственост /ЗДС/ във връзка 
с чл. 19, ал. 1 от ЗДС и чл.13, ал.З и ал. 5, чл. 46, чл. 51, ал. 1,изр.1 и чл. 55, ал.1 от 
Правилника за прилагане на закона за държавната собственост (ППЗДС), след като се 
запознах с резултатите от проведения търг с тайно наддаване за отдаване под наем на 
част от имот -  публична държавна собственост, намиращ се на първи етаж на ниско 
тяло -  Съдебна палата гр. Добрич, ул. „Д-р Константин Стоилов” №7, отразени в 
протокол 22.05.2019 г. за работата на комисията за разглеждане, оценяване и класиране 
на ценовите предложения, назначена със заповед № 152 от 17.04.2019 г. на 
председателя на Окръжен съд-Добрич,

О Б Я В Я В А М :

1. Класирането на кандидатите в търга за отдаване под наем на част от имот- 
публична държавна собственост, находящ се на първи етаж на ниско тяло -  Съдебна 
палата гр. Добрич, ул. „Д-р Константин Стоилов” №7, представляващ: „Банков офис“, с 
полезна площ: 20,16 (двадесет цяло и шестнадесет десети) кв.м.

На първо място: Участникът „Общинска банка“ АД гр.София, филиал 
гр.Добрич, ЕИК 121086224, с директор Кольо Иванов Колев, със седалище и адрес на 
управление -  гр. София 1000, район Оборище, ул. „Врабча“ № 6

Участникът е представил исканите документи в подаденото от него ценово 
предложение и е предложил месечна наемна цена в размер на 842,40 /осемстотин 
четиридесет и два лева и четиридесет ст./ лева с включен ДДС.

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Определям за наемател на обект „Банков офис“, описан в т. 1 от 
настоящата заповед, за срок от 5 (пет) години, участника „Общинска банка“ АД 
гр.София, ЕИК 121086224, с директор Кольо Иванов Колев, със седалище и адрес на 
управление -  гр. София 1000, район Оборище, ул. „Врабча“ № 6, с предложена най- 
висока месечна наемна цена в размер на 842,40 /осемстотин четиридесет и два лева и 
четиридесет ст./ лева с включен ДДС.

2. Определям месечна наемна цена в размер на 842,40 / осемстотин 
четиридесет и два лева и четиридесет ст./ лева с включен ДДС за обект „Банков офис“ в 
сградата на Съдебна палата гр. Добрич, ул. „Д-р Константин Стоилов” №7.

Д о б р и ч  9300, у л .  Д - р  К . С т о и л о в  7,факс: 058/ 601 480; e -m a il:  i n f o @ o s - d o b r i c h . c o m  Страница 1

mailto:info@os-dobrich.com


3. В тридневен срок след връчването на влязлата в сила заповед за избор на 
наемател, наемателят внася гаранционна вноска в размер на удвоена месечна наемна 
цена, предложена от него, по набирателната сметка на Окръжен съд гр.Добрич в 
Общинска банка -  офис гр.Добрич IBAN:BG49 SOMB 9130 3349 6770 01, 
BIC:SOMBBGSF, която обезпечава изпълнението на договора.

4. Наемната цена се заплаща за всеки месец до 10-то число на текущия месец 
по сметка на Висшия съдебен съвет в Българска народна банка, BIC: BNBGBGSD 
IBAN:BG69 BNBG 9661 3100 1738 01.

5. Консумативните разходи за ел.енергия, топлоенергия, вода, телефон и др. 
свързани с ползването на имота се заплащат от наемателя по бюджетна сметка на 
Окръжен съд-Добрич, IBAN:BG58 SOMB 9130 3149 6770 01, BICrSOMBBGSF в 
Общинска банка -  офис гр.Добрич. Разходите за електроенергия, топлоенергия, вода 
и др. се определят на базата на показанията на контролните измервателни уреди и 
споразумителен протокол.

6. Възлагам па съдебния администратор да предприеме необходимите 
действия по сключване на договора с избрания наемател.

7. В 3-дневен срок от издаването на настоящата заповед, същата да се съобщи 
на участниците в търга и да се обяви на видно място в сградата на Съдебна палата гр. 
Добрич, ул. „Д-р Константин Стоилов” №7 и на официалната страницата на ОС-Добрич 
в интернет.

8. Заповедта подлежи на обжалване по реда Административнопроцесуалния 
кодекс в 14 /четиринадесет/ дневен срок от датата на уведомяване.

9. Настоящата заповед да се сведе до знанието на съответните длъжностни 
лица за сведение и изпълнение.

'■'Хч; БЯ #24,
. ? Д АЛА ГЕЯ ХАНДЖИЕВ \

j Н ^ дм . р ъ к о в о д и т е л  - Зддиг^о на. c m . xa.Z
S ) ПРЕДСЕДАТЕЛ н а

^ ОКРЪЖЕН СЪД - ДОБРИЧ

Д о б р и ч  9300, у л .  Д - р  К . С т о и л о в  7 ,фзкс; 058/ 601 480,’ e -m a il:  i n f o @ o s - d o b r i c h . c o m  Стрзницз 2

mailto:info@os-dobrich.com

